Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 11. Septembri 1844.

(3210) Edictum (3)

Nro. 455. Per Magistratum liberae ac r. civitatis
Dobromil notum redditur, quod ad satisfactionem
evictae per civitatem Przemysl, contra D. Fran-
ciscum Kreyczy Summae 3000 fl. Mon. Conv.
cum usuris per 5 a 100 a die 1ma Maii 1838.
restantibus, usquo ad effectivam capitalis so-
lutionem currentibus, nec non in satisfactionem
litis et executionis expensarum, de pae-
cedenter in quotis 16 fl. 44 xr. M. C. et 72 fl.
1 xr. M. C. applaciderunt, nec non modo in
quota moderata 66 fl. 38 xr. Mon. Conv. agni-
tarum, executiva et quidem tertia licitatio reali-
tatis in suburbio Przemysliensi Garbarze dicto,
sub CNr. 246 sitas, debitoris Dni Francisci
Kreyczy proprias, in curia Magistratus Prze-
myliensis die 30. Octobris 1844. hora 9. mat.
celebranda, sub conditionibus sequentibus pro-
scribitur.

1.) Qua praetium fisci statuitur erutus circa
executivam detaxationem 10, ad 13. Augusti
1842. assumtam, valor in Summa 12581 fl.
51 2/4 xr. Con. Mon., realitasque haec eo am-
bitu venundabitur, iu quo isto actu detaxata
fuit.

2.) Emendi cupidus tenebitur, titulo vadit
quotam 650 fl. M. C. ad manus commissionia
licitatoreas deponere, quae plurimum offerten
in praetium fisci imputabitur, reliquis vero i.

ipso licitationis termino restituctur, jam autem executionem ducens civitas Przemysl a depositione vadii eliberabitur.

3.) Plurimum offerens obligabitur a) intra duos meses a tempore quo resolutio, de suscepto ad notam Judicij actu licitationis, in vires sei judicatae excreverit, tam capitalem summam nunc executam, quam et usuras ad mox mentionatum tempus computandas, nec non litis executionisque expensas jam adjudicatas, et adhuc suppletorie adjudicandas, ad cassam civicam Przemysliensem conportare, seque quietantia hujus cassae legitimare — b) praeter praetium liciti obligationes ex contractibus n. 2. et 5 on. intabulatis provenientes in se suscipere, quae ideo prouti et residuae rathae anticipationis n. 5. on. occurentis ad instar oneris fundi in praetium e. v. non imputabuntur, atque circa proferendam tabellam solutionis non respicientur, quare omnia jura et obligationes in dictis contractibus stipulata in emitorum transcurrunt — c) obligabitur emitor debita et onera in quantum creditores ante stipulatam nefors enuntiationem crediti sui solutionem acceptare recusarent, pro rata oblati praetii in se suscipere, adeoque in securitatem restantis praetii E. V. et usurarum per 5/100 ab eodem nefors obventurarum, documentum, quo hypotheca super disvendenda realitate inscribitur, in forma tabulari exarare, atque hujatis Judicio exhibere — tandem d) assecuratum taliter restans praetium, emitor intra tres mensas post subsecutam atque in vires rei judicatae excretam extircationem prioritatis et liquidatis creditorum, proferendamque tabellam solutionis, ad manus creditorum liquidas prætensiones habentium solvere, aliterque cum eisdem componere, vel vero in casu §. 1425 cod. civ. univ. judicialiter depolare, interea vero a tempore tradendae posessionis physicae, a residuo adhuc praetii usuras per 5/100 ad depositum hujatis Judicij quovis semestri in antecessum peusitare obligabitur.